



Katowice, 5 marca 2025 roku
DTZ.201.3.2025
l.dz. 1496

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Wymiana okien wraz z robotami towarzyszącymi w budynku Biblioteki Śląskiej w Katowicach przy ul. Francuskiej 12 - etap 2. Znak postępowania: DTZ.201.3.2025**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły poniższe pytania:

Pytanie nr 1:

W dokumencie STWiOR widnieje informacja, że szyby w oknach powinny być potrójnie oszklone, obustronnie bezpieczne, natomiast w Projekcie potrójną szybą gr. 4 mm. Proszę o informację, czy nowa stolarka okienna powinna być oszklona pakietem 4/18/4/18/4 czy obustronnie bezpieczną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że stolarka okienna powinna być oszklona pakietem 4/18/4/18/4 (opis zgodny z Projektem architektoniczno-budowlanym).

Pytanie nr 2:

Na zestawieniu stolarki okiennej okna typu OK-7 jest 18 szt. natomiast na zestawieniu wymiarów oraz materiałów okien i na elewacjach jest ich 4 szt. Proszę o potwierdzenie, że do wyceny ofertowej należy przyjąć 4 szt. okien typu OK-7.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że do kalkulacji oferty należy przyjąć 4 szt. okien typu OK-7. Pozostałe 14 sztuk zlokalizowanych jest na elewacji **nieobjętej** niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 3:

Na zestawieniu stolarki okiennej okna typu OK-22 jest 7 szt. natomiast na zestawieniu wymiarów oraz materiałów okien i na elewacjach jest ich 2 szt. Proszę o potwierdzenie, że do wyceny ofertowej należy przyjąć 2 szt. okien typu OK-22.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że do kalkulacji oferty należy przyjąć 2 szt. okien typu OK-22.

Pytanie nr 4:

Zwracam się z prośbą o określenie współczynnika Uw dla stolarki przeznaczonej wymiany gdyż występują rozbieżności między projektem, a STWiOR.

Biblioteka Śląska
pl. Rady Europy 1
40-021 Katowice

Centrala (+48) 32 20 83 700
Informacja (+48) 32 20 83 740
Fax (+48) 32 20 83 720

www.bs.katowice.pl
bsl@bs.katowice.pl

NIP: 9541914963
Nr konta: Santander Bank Polska S.A.
21 1090 1186 0000 0001 4306 5831



Województwo
Śląskie

Biblioteka Śląska jest instytucją kultury Samorządu Województwa Śląskiego

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że należy przyjąć współczynnik przenikania ciepła dla stolarki $U_{\max} < 0,9$ (W/(m²K)).

Pytanie nr 5:

Zwracam się z prośbą o informację czy szklenie okien przeznaczonych do wymiany ma być bezpieczne dwustronnie gdyż występują rozbieżności między projektem, a STWiOR.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że stolarka okienna powinna być oszklona pakietem 4/18/4/18/4 (opis zgodny z Projektem architektoniczno-budowlanym).

Zamawiający informuje, że **wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Wersja elektroniczna dokumentu.

Dokument w oryginale podpisany przez:

Marek Wawrzyńczok – Zastępca Dyrektora ds. Technicznych

